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Protokół Nr 7/2020 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Renata Frontczak – przewodnicząca komisji 

2. Wronecki Tomasz – zastępca przewodniczącej komisji 

3. Gawrysiak Renata – członek komisji 

4. Czarniak Janusz – członek komisji 

Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Filipiak Marcin – Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Gadaliński Piotr – inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, rolnictwa 

i ochrony przyrody 

3. Wochna Monika – starszy inspektor ds. obsługi rady gminy 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Rozpatrzenie petycji z dnia 18 października 2020 roku w sprawie prośby o podjęcie 

stanowiska w sprawie procedowanej ustawy o ochronie zwierząt. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

Ad.1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodnicząca Komisji, radna Renata Frontczak o godzinie 12:00 

otworzyła posiedzenie Komisji, a następnie powitała członków komisji, Wójta Gminy Pana 

Marcina Filipiaka oraz przybyłych pracowników urzędu gminy. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Ad.2. Rozpatrzenie petycji w sprawie prośby o podjęcie stanowiska w sprawie 

procedowanej ustawy o ochronie zwierząt. 

Petycja stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca komisji odczytała członkom komisji petycje złożoną w dniu 18 października 

2020 roku.  

Pani Monika Wochna – Poinformowała o wcześniejszym piśmie do Rządowego Centrum 

Legislacji, w którym Przewodnicząca Rady Gminy przekazała petycję według właściwości. 

Jednak Rządowe Centrum Legislacji stwierdziło, że nie jest właściwe do podejmowania takich 

stanowisk, w związku z czym petycja wróciła pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
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Przedstawione pisma w załączeniu do protokołu.  

Pan Piotr Gadaliński – Poinformował członków komisji, że wskazana w petycji ustawa została 

wycofana i ma być podejmowana nowa, w związku z czym niezasadne jest podejmowanie 

jakiegokolwiek stanowiska. Poza tym nie mieści się to w zakresie działalności rady gminy 

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, jak nas poinformował radca prawny.  

Radna Renata Frontczak – Uważam, że petycja jest niezasadna.  

Radny Tomasz Wronecki - Ja również myślę, że omawiana kwestia nie jest w obszarze 

kompetencji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

Wszyscy członkowie komisji zadecydowali, że petycja jest niezasadna.  

Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 19 października 

2020 roku, która zostanie poddania pod głosowanie na najbliższej sesji Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia.  

Ad.3. Zakończenie. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji, radna Renata 

Frontczak podziękowała wszystkim za przybycie i zamknęła posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 10 grudnia 2020r., godz. 13:00 

  Protokółowała:    Prowadząca posiedzenie 

  Monika Wochna    Renata Frontczak 


